
АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМ АШ ЕВСКИЙ М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

№

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 13 января 2012 г. 

№ 11 «Об изменении типа муниципального учреждения 
«Центр транспортно-хозяйственного обеспечения» 

и утверждении устава муниципального учреждения 
«Центр транспортно-хозяйственного обеспечения»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 20 марта 2025 г. 
№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 
системе публичной власти», на основании постановления администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 9 ноября 2010 г. № 2883 
«Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и 
ликвидации учреждений муниципального образования Тимашевский район, а 
также утверждения уставов муниципальных учреждений», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 13 января 2012 г. № 11 «Об изменении типа 
муниципального учреждения «Центр транспортно-хозяйственного обеспечения» 
и утверждении устава муниципального учреждения «Центр транспортно­
хозяйственного обеспечения», изложив пункт 4 постановления в новой 
редакции:

«4. Предельная штатная численность муниципального учреждения «Центр 
транспортно-хозяйственного обеспечения» составляет 70 человек.».

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 24 октября 2024 г. № 1449 
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 13 января 2012 г. № 11 «Об изменении типа 
муниципального учреждения «Центр транспортно-хозяйственного обеспечения» 
и утверждении устава муниципального учреждения «Центр транспортно­
хозяйственного обеспечения».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального



2

опубликования на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» тимрегион.рф.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края


